上海证券交易所上市公司

信息披露

Disclosure

2012

年

3

月

22

日 星期四

最新公告速递

D1

深圳证券交易所上市公司

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

今日公告导读

Bulletin Board

特别提示

Trading Tips

000001 , 081601 , 081602 , 081603 , 091601 ,

1116001

深发展

Ａ

中信证券关于公司

2010

年非

公开发行持续督导保荐总结报告书

。

000008 ST

宝利来 股票交易异常波动

。

000019,200019

深深宝

Ａ 2012

年第一次临

时股东大会决议

。

000021

长城开发 通过高新技术企业认证

。

000026,200026

飞亚达

Ａ

独立董事

2011

年

度履行职责情况报告

。

000043

中航地产 董事会审议通过了

《

关于

投资设立中航城置业

（

昆山

）

有限公司的议案

》，

同

意公司投资设立全资子公司中航城置业

（

昆山

）

有

限公司

（

暂定名

，

以工商注册名为准

），

注册资本为

1000

万元整

，

由公司以现金方式出资

。

000056,200056

深国商 截至

3

月

21

日

，

公司

股东深圳茂业商厦有限公司通过深圳证券交易所

集中竞价交易系统累计减持公司无限售流通股股

份

1104.5

万股

A

股

，

占公司总股本的

5%

。

本次减持

完成后

，

茂业商厦持有公司股份

253.2

万股

，

占总股

本的

1.146%

。

000301

东方市场 董事会审议通过

《

关于制

定公司

〈

内部控制规范实施工作方案

〉

的议案

》、

《

关于制定公司

〈

财务报告内部控制制度

〉

的议

案

》。

000407

胜利股份 事会审议通过关于增加

中石油昆仑

（

日照

）

天然气输配有限公司注册资金

的议案

、

东胜利股份有限公司内部控制规范实施

工作方案

。

000534

万泽股份 经公司财务部门提供的

信息

，

截止

2012

年

3

月

8

日

，

子公司西安新鸿业已付

清

2011

年度借款资金占用费

1456.575

万元

，

尚欠公

司到期借款本金

1.45

亿元

，

未到期借款

2900

万元

。

大股东万泽集团有限公将其持有的公司有限售条

件的流通股

1.5

亿股

（

占公司总股本的

30.88％

）

质押

给中原信托有限公司

。

000559,041161016

万向钱潮 更正公告

。

000576 *ST

甘化

4

月

20

日召开

2011

年度股

东大会

。

000584

友利控股 江苏利创新能源有限公

司为友利控股控股股东江苏双良科技有限公司的

关联一致行动人

。

利创新能源公司已于

2011

年

12

月

9

日至

2012

年

3

月

19

日期间增持公司股份

813

万

股

，

占公司股份总额的

1.99%

。

平均增持股价为

5.25

元

/

股

。

增持后

，

江苏双良科技有限公司和利创

新能源公司合计持有公司股份约

1.4

亿股

，

占公司

股份总额的

34.746%

。

000586

汇源通信 正在筹划对公司有重大

影响的事项

，

公司股票将自

3

月

22

日起停牌

，

至公

司发布相关公告后申请复牌

。

000616,112013

亿城股份

2011

年度股东大

会决议

。

000669 *ST

领先

2012

年第一次临时股东大

会会议决议

。

000683,112056

远兴能源

2012

年第一次临

时股东大会决议

。

000686

东北证券

2011

年度股东大会决议

。

000752

西藏发展

3

月

20

日收到公司董事会

秘书马继刚的书面辞职报告

。

马继刚辞职后不在

公司继续工作

。

在未正式聘任新的董事会秘书期

间

，

暂由公司董事

、

财务总监魏晓刚先生代行董事

会秘书职责

。

股票交易异常波动

。

000776,119001

广发证券 日前收到中国证

券监督管理委员会广东证监局

《

关于核准广发证

券股份有限公司设立福建分公司的批复

》，

公司获

准在福建省福州市设立广发证券股份有限公司福

建分公司

，

管理福建省的证券营业部

。

000789,041162008

江西水泥 非公开发行股

票申请获得审核通过

，

公司股票将于

2012

年

3

月

22

日复牌

。

000801

四川九洲 非公开发行

A

股股票申请

获得证监会发审委审核通过

。

000818

方大化工 拟在深圳市出资设立一

家投资公司

，

拟设立投资公司的名称暂定为深圳

方大天圆投资管理有限公司

（

最终以工商部门设

立登记为准

），

注册资本为

1000

万元

，

全部以自有

资金出资

，

占投资公司注册资本的

100%

。

000823

超声电子 解除限售股份的提示

。

000850,088002,1181230

华茂股份 增资国

泰君安证券股份有限公司事项的进展

。

000903,1181363

云内动力

3

月

21

日

，

云内动

力收到中国长安汽车集团股份有限公司

《

关于撤

回

<

昆明云内动力股份有限公司收购报告书备案

>

和

<

昆明云内动力股份有限公司要约收购义务豁

免核准

（

简易

）

>

的通知

》。

000911

南宁糖业

3

月

21

日分别收到董事

、

董事长李俊贵

，

董事

、

副董事长兼总经理蒙广全的

书面辞职报告

。

因工作变动原因

，

李俊贵辞去公司

董事长及董事职务

，

不再在公司任职

；

蒙广全辞去

公司副董事长

、

董事

、

总经理职务及控股子公司相

关职务

，

不再在公司任职

。

000913

钱江摩托

4

月

6

日召开

2012

年第一

次临时股东大会

。

000930,112058,1181202

中粮生化

2011

年

度股东大会于

2012

年

3

月

21

日召开

，

审议通过了

《

公司

2011

年年度报告全文及摘要

》、《

公司

2011

年

度利润分配预案

》、《

关于公司

2012

年度日常关联

交易有关情况的议案

》、《

关于聘请审计机构的议

案

》

等议案

。

000976

春晖股份 重大资产重组的进展公

告

。

000982

中银绒业

2011

年年度股东大会决

议

。

000993

闽东电力

3

月

20

日获悉福建省物价

局

《

关于调整水电上网电价的通知

》（

闽价商

[2012]

85

号

），

决定适当调整上省网水电企业的上网电

价

。

以年设计电量为基本依据

，

本次上网电价调整

将会增加公司每年主营业务收入和投资收益合计

约

620

万元

。

000997

新大陆 近日收到三份高速公路机

电工程项目

《

中标通知书

》，

中标总价款合计为

1.9

亿元

。

002023

海特高新

3

月

26

日举行

2011

年年度

报告网上说明会

。

002033

丽江旅游

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

4

月

12

日召开

2011

年年度股东

大会

。

002036

宜科科技 会计师事务所改制更名

。

002044

江苏三友 追加承诺限售股份上市

流通提示

。

002049

晶源电子 向资产出让方同方股份

有限公司

、

北京清晶微科技有限公司

、

赵维健等自

然人非公开发行股份购买其持有的北京同方微电

子有限公司

100%

股权

。

非公开发行股份购买资产

暨关联交易报告书修订说明

。

002051

中工国际 收购普康公司

60%

股权事

项获得国家发展和改革委员会核准

。

002059

云南旅游

2011

年年度股东大会决

议

。

002067,041259016

景兴纸业 短期融资券发

行完成

。

002079

苏州固锝

3

月

27

日举行

2011

年度业

绩网上说明会

。

002081

金螳螂 近日取得了

5

项实用新型专

利

，

并获得了由中华人民共和国国家知识产权局

颁发的实用新型专利证书

。

002087,1181194

新野纺织

3

月

20

日收到新

野县政府关于对新野纺织

“

十二五

”

发展规划报告

的批复

，

县政府同意五年内供应

1400

亩土地建立

新野纺织产业园区

，

所供应土地按工业用地优惠

低价出让

；

同意对新野纺织老厂区

550

亩土地五年

内全部办理商业用地手续

，

出让金全额依法征收

，

全部奖给新野纺织

，

用于新野纺织基础设施建设

。

002092 , 101698 , 112044 , 112070 , 1182029 ,

1182073

中泰化学 第一期公司债券

13

亿元将按

票面利率于

2012

年

3

月

22

日面向社会公众投资者

网上公开发行

，

于

2012

年

3

月

22

日至

2012

年

3

月

26

日面向机构投资者网下发行

。

002098

浔兴股份 董事会审议通过

《

关于对

浔兴国际发展有限公司进行增资的议案

》、《

关于收

购控股子公司少数股权暨关联交易的议案

》、《

关于

聘任施明取先生为执行总裁的议案

》

等议案

。

002108

沧州明珠

2011

年年度权益分派实

施公告

。

002109

兴化股份

2011

年度股东大会决议

。

002114

罗平锌电

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

4

月

13

日召开

2011

年年度股东

大会

。

鉴于公司

2010

年度

、

2011

年度连续两年亏

损

，

根据相关规定

，

深圳证券交易所将对公司股票

交易实行退市风险警示

。

公司股票将于

3

月

22

日停

牌一天

，

并于

3

月

23

日开市时起复牌

。

3

月

30

日举办

2011

年年度报告网上说明会

。

002116

中国海诚

2012

年第一次临时东大

会决议

。

002117

东港股份

2011

年度股东大会决议

。

002121

科陆电子

3

月

21

日

，

收到公司董事

孟建斌提交的书面辞职报告

，

孟建斌因个人原因

提出辞去公司董事的职务

，

辞职后孟建斌先生不

在公司担任任何职务

。

002130

沃尔核材

2012

年第二次临时股东

大会决议

。

002138

顺络电子 非公开发行股票限售股

份上市流通的提示

。

002159,1181184

三特索道

2011

年年度报告

主要财务指标及分配预案

。

4

月

12

日召开

2011

年度

股东大会

。

002162

斯米克 股票交易异常波动

。

002173

山下湖

2012

年第一次临时股东大

会决议

。

002174

梅花伞

3

月

20

日

，

子公司江西天宝

矿业有限公司完成了工商登记变更手续

，

并取得

江西省鄱阳县工商行政管理局颁发的

《

企业法人

营业执照

》。

002198

嘉应制药

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

3

月

30

日举行

2011

年度网上业

绩说明会

。

4

月

13

日召开

2011

年年度股东大会

。

002202,02208,112060

金风科技 新疆国资

委获得新疆维吾尔自治区政府的批复

，

同意由新

疆国资委作为出资人组建一家新能源

（

集团

）

公

司

，

注册资本

10

亿元人民币

，

其中

8

亿元中的一部

分通过水利厅所属新疆维吾尔自治区风能研究所

及其所持金风科技股权

、

科技厅所属新疆新能源

研究所和新疆太阳能科技开发公司及其所持金风

科技股权划入完成

。

该新能源

（

集团

）

公司组建完

成后

，

新疆风能公司持有金风科技股份数不变

，

仍

为公司第一大股东

。

002225

濮耐股份

3

月

27

日举办

2011

年年度

报告网上说明会

。

002231

奥维通信

2011

年年度股东大会决

议

。

002249

大洋电机

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

4

月

11

日召开

2011

年年度股东

大会

。

4

月

5

日举行

2011

年年度报告网上说明会

。

002252

上海莱士 大股东部分股份解除质

押及重新质押

。

002273

水晶光电

3

月

28

日举行

2011

年年度

业绩网上说明会

。

002276,041162011

万马电缆

2011

年度权益

分派实施公告

。

002284

亚太股份 近日收到一汽

-

大众汽车

有限公司的

《

供货厂提名信

》。

公司被确定为一汽

-

大众

MQB

项目

Golf7,AudiA3

车型后制动盘产品的

批量配套供应商

。

002287

奇正藏药

2011

年年度股东大会通

知的更正公告

。

002288

超华科技 股票交易异动

，

股票将于

2012

年

3

月

22

日上午

9:30-10:30

停牌一小时

。

002295

精艺股份

2011

年度股东大会决议

。

002309,041159008

中利科技

2011

年年度股

东大会决议

。

002318,041158024

久立特材

3

月

26

日举行

2011

年年度报告网上说明会

。

002321

华英农业 继续停牌公告

。

002334

英威腾

2011

年年度报告主要财务

指标及分配预案

。

4

月

12

日召开

2011

年年度股东大

会

。

002364

中恒电气

2011

年度股东大会决议

。

002374

丽鹏股份

2011

年年度股东大会决议

。

002375

亚厦股份 控股股东部分股权解冻

及质押

。

发行公司债券申请获得证监会发审委审

核通过

。

002376

新北洋

2012

年第一次临时股东大

会决议

。

002400

省广股份 收到公司监事欧阳静波

递交的书面辞职报告

。

002407,041158026

多氟多

3

月

21

日收到公

司董事李祎先生的书面辞职报告

，

李祎先生因个

人原因

，

申请辞去公司董事职务

，

辞职后不在公司

担任任何职务

。

002416

爱施德 董事会审议通过

《

关于接受

控股股东财务资助的关联交易的议案

》、《

关于公

司为全资子公司申请银行综合授信提供担保的议

案

》、《

关于公司为控股子公司申请银行综合授信

提供担保的议案

》。

002420

毅昌股份 子公司被认定为高新技

术企业并取得证书

。

002429

兆驰股份

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

4

月

12

日召开

2011

年年度股东

大会

。

3

月

28

日举行

2011

年度报告网上说明会

。

002437

誉衡药业

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

3

月

26

日举行

2011

年年度报告

说明会

。

4

月

23

日召开公司

2011

年度股东大会

。

002441

众业达 短期融资券注册申请获准

。

002442

龙星化工

3

月

28

日召开

2011

年度股

东大会的提示

。

002444

巨星科技 签署募集资金三方监管

协议

。

002468

艾迪西

2011

年年度报告主要财务

指标及分配预案

。

将于

2012

年

3

月

29

日

14:00-16:00

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2011

年度报告网上说明会

。

4

月

13

日召开

2011

年度

股东大会

。

002473

圣莱达 董事会审议通过

《

关于董事

会审计委员会履职汇总情况的议案

》、《

关于董事

会薪酬与考核委员会履职汇总情况的议案

》、《

关

于董事会战略委员会履职汇总情况的议案

》、《

关

于董事会提名委员会履职汇总情况的议案

》。

002474

榕基软件

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

4

月

6

日召开

2011

年年度报告

网上说明会

。

4

月

12

日召开

2011

年度股东大会

。

002497

雅化集团

3

月

28

日举行

2011

年年度

报告网上说明会

。

002527

新时达 鉴于公司与湖北三环发展

股份有限公司的部分股东在股权转让的最终价格

和支付方式上难以达成一致

，

故经各方协商后

，

公

司决定终止对三环发展的股权收购

。

002528

英飞拓 重大资产收购获得目标公

司股东大会审议通过

。

002530

丰东股份

2011

年年度股东大会决

议

。

002537

海立美达

2011

年度股东大会决议

。

002539,112062

新都化工

2011

年年度股东

大会决议

。

002559

亚威股份 持股

5%

以上股东名称及

注册地址变更

。

002561

徐家汇 董事会审议通过

《

关于将节

余募集资金永久性补充流动资金的议案

》。

002569

步森股份 全资子公司签订募集资

金三方监管协议

。

002572

索菲亚

2012

年第二次临时股东大

会决议

。

002574,101691,112069

明牌珠宝

2012

年公

司债券票面利率公告

。

002593

日上集团 美国时间

2012

年

3

月

19

日

，

美国商务部裁定中国钢制车轮的生产商或出

口商在美国销售钢制车轮时存在倾销行为

，

同时

，

还裁定中国输美的此类产品接受了

25.66%

至

38.32%

不等的补贴

。

据此

，

对日上集团及其子公司

厦门多富进出口有限公司生产及出口的前述产品

适用

63.94%

的反倾销平均税率和

34.55%

的反补贴

平均税率

。

美国国际贸易委员会定于

4

月

30

日左右

做出终裁

，

如果该委员会也作出肯定性终裁

，

美国

商务部将要求海关对相关产品征收

“

双反

”

关税

。

初步统计

，

2011

年公司出口到美国该尺寸产品实

现销售

2344.51

万元

，

约占公司

2011

年载重钢轮产

品营业收入的

3.45%

。

002602

世纪华通 董事会审议通过

《

关于变

更烟台子公司项目实施方式的议案

》。

002614

蒙发利

2011

年年度权益分派实施

公告

。

002624

金磊股份 董事会审议通过

《

关于以

募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自

筹资金的议案

》。

002641

永高股份 全资子公司广东永高塑

业发展有限公司完成工商变更登记

。

002649

博彦科技 董事会审议通过了

《

关于

以募集资金置换先期投入募投项目自筹资金的议

案

》、《

关于博彦科技股份有限公司对外投资管理

制度的议案

》、《

关于博彦科技股份有限公司

<

公司

章程

>

修正案的议案

》。

300019

硅宝科技 预计

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

3

月

31

日归属于上市公司股东的净利润为盈

利约

603

万元

-658

万元

，

同比增长

10%-20%

。

2011

年年度报告主要财务指标及分配预案

。

3

月

29

日举

办

2011

年年度业绩网上说明会

。

4

月

19

日召开

2011

年年度股东大会

。

300041

回天胶业

2011

年年度报告主要财务

指标及分配预案

。

4

月

18

日召开

2011

年度股东大会

。

预计

2012

年

1

月

1

日

-2012

年

3

月

31

日归属于上市公

司股东的净利润为盈利

1795

万元

-2468

万元

。

300048

合康变频

2011

年年度股东大会决

议

。

300065

海兰信 首次公开发行前已发行股份

上市流通提示

。

300073

当升科技

3

月

26

日召开

2012

年第一

次临时股东大会的提示

。

300084

海默科技 发布澄清公告称

，

从目前

来看

，

国内页岩气的开发处于探索开发阶段

。

公司

的多相流量计主要用于石油天然气工业的生产领

域

，

与页岩气勘探的关联性不大

。

目前

，

公司无法

判断

《

页岩气发展规划

（

2011-2015

）》

对公司未来

业务发展的影响

。

300099

尤洛卡

3

月

26

日举行

2011

年度网上

业绩说明会

。

300121

阳谷华泰

2011

年年度股东大会决

议

。

300132

青松股份 预计

2012

年

1

月

1

日

-2012

年

3

月

31

日归属于上市公司股东的净利润为盈利

1297.15

万元

-1650.92

万元

，

比上年同期增长

10%-

40%

。

2011

年年度报告主要财务指标及分配预案

。

4

月

12

日召开

2011

年年度股东大会

。

3

月

30

日举行

2011

年度业绩网上说明会

。

300138

晨光生物 归还

250

万元募集资金

。

300141

和顺电气

2011

年度权益分派实施公

告

。

300177

中海达 控股股东廖定海于

2012

年

3

月

21

日通过深圳证券交易所证券交易系统增持公

司股份约

10

万股

，

约占公司已发行股份总数的

0.10%

，

增持价格

23.19-23.55

元之间

。

增持后

，

廖定

海先生持有公司股份

3021.2

万股

，

占公司总股本的

30.21%

。

300185

通裕重工 预计

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

3

月

31

日归属于上市公司股东的净利润为盈利

6135.28

万元

-6719.59

万元

，

比上年同期增长

5%-

15%

。

300209

天泽信息 董事会审议通过了

《

关于

“

加强上市公司治理专项活动

”

的自查报告及整改

计划

》、《

关于

“

加强上市公司治理专项活动

”

自查事

项

》。

300260

新莱应材

2011

年度利润分配预案为

每

10

股派发现金股利

3

元人民币

（

含税

），

每

10

股转

增

5

股

。

300264

佳创视讯 全资子公司取得

《

企业法

人营业执照

》。

300287

飞利信

2011

年年度报告主要财务指

标及分配预案

。

4

月

18

日召开

2011

年度股东大会

。

预计

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

3

月

31

日归属于上市公

司股东的净利润为盈利

380.05

万元

-452.44

万元

，

比上年同期增长

5%-25%

。

300305

裕兴股份 首次公开发行股票并在创

业板上市网上定价发行摇号中签结果

。

300307

慈星股份 首次公开发行股票并在创

业板上市网下摇号中签及配售结果公告

。

首次公

开发行股票并在创业板上市网上定价发行中签率

为

1.4411345081%

。

300308

中际装备

3

月

23

日举行首次公开发

行股票并在创业板上市网上路演

。

深 市

限售股份流通日

佛慈制药 福安药业 青青稞酒

尤洛卡

除权除息日

超华科技 康得新 中弘股份

取消特停

江西水泥 四川九洲 友利控股

特停

汇源通信

停牌一小时

ST宝利来 超华科技 斯米克

西藏发展

停牌一天

芭田股份 北陆药业 凯美特气

康强电子 科大智能 莱茵生物

蓝色光标 罗平锌电 四环生物

天康生物 天山股份 天泽信息

现代投资 尤洛卡 宇顺电子

洲明科技 紫光华宇

沪 市

债权登记日

11中汇债

除权除息日

保税科技

连续停牌起始日

07武钢债

停牌一小时

*

ST昌九 长春一东 武汉控股

停牌一天

*

ST建通

*

ST天目 ST源发 ST中

房 福田汽车 华海药业 梅花集团

首创股份 中兵光电 紫金矿业

000019

深深宝

A D16

000021

长城开发

D21

000043

中航地产

D29

000056

深国商

D20

000301

东方市场

D20

000407

胜利股份

D10

000534

万泽股份

D22

000559

万向钱潮

D36

000576 *ST

甘化

D36

000584

友利控股

D22

000616

亿城股份

D29

000669 *ST

领先

D18

000686

东北证券

D35

000752

西藏发展

D35

000776

广发证券

D19

000789

江西水泥

D20

000818

方大化工

D31

000823

超声电子

D35

000850

华茂股份

D24

000903

云内动力

D35

000911

南宁糖业

D32

000913

钱江摩托

D30

000930

中粮生化

D10

000976

春晖股份

D20

000982

中银绒业

A9

000993

闽东电力

D21

000997

新大陆

D20

002033

丽江旅游

D25,D26

002036

宜科科技

D3

002044

江苏三友

D16

002051

中工国际

D32

002059

云南旅游

A8

002067

景兴纸业

D21

002069

獐子岛

A9

002079

苏州固锝

D36

002081

金螳螂

D16

002092

中泰化学

A8

002098

浔兴股份

D21

002108

沧州明珠

D3

002109

兴化股份

D24

002114

罗平锌电

D4

002116

中国海诚

D31

002117

东港股份

D15

002121

科陆电子

D21

002130

沃尔核材

D16

002138

顺络电子

D16

002159

三特索道

D26

002162

斯米克

D15

002173

山下湖

D23

002174

梅花伞

D29

002198

嘉应制药

D23

002202

金风科技

D22

002225

濮耐股份

D15

000008 ST

宝利来

D36

深市主板

002023

海特高新

D19

深市中小板

002231

奥维通信

D31

002249

大洋电机

D33,D34

002252

上海莱士

D20

002273

水晶光电

D3

002276

万马电缆

D32

002284

亚太股份

D16

002287

奇正藏药

D36

002288

超华科技

D11

002295

精艺股份

D11

002309

中利科技

D29

002318

久立特材

D16

002321

华英农业

D19

002334

英威腾

B4

002351

漫步者

D29

002364

中恒电气

D24

002374

丽鹏股份

D31

002375

亚厦股份

D16

002376

新北洋

D27

002400

省广股份

D16

002407

多氟多

D3

002416

爱施德

A8

002420

毅昌股份

D15

002429

兆驰股份

A11

002437

誉衡药业

B3

002441

众业达

D3

002442

龙星化工

D35

002444

巨星科技

D24

002468

艾迪西

D17

002473

圣莱达

D32

002474

榕基软件

D28,D27

002497

雅化集团

D15

002527

新时达

D32

002528

英飞拓

D15

002530

丰东股份

D24

002537

海立美达

D3

002539

新都化工

D11

002559

亚威股份

D32

002561

徐家汇

D13

002569

步森股份

A9

002572

索菲亚

D23

002574

明牌珠宝

A8

002593

日上集团

D13

002602

世纪华通

D16

002614

蒙发利

D32

002624

金磊股份

D20

002641

永高股份

D20

002649

博彦科技

D30

300041

回天胶业

D22

300132

青松股份

D18

300287

飞利信

D32

300305

裕兴股份

A8

300307

慈星股份

A8

300308

中际装备

D3

600021

上海电力

D20

300019

硅宝科技

D34

深市创业板

600018

上港集团

D29

沪市主板

600038

哈飞股份

D24

600052

浙江广厦

D35

600098

广州控股

D13

600133

东湖高新

D20

600157

永泰能源

D31

600168

武汉控股

D21

600196

复星医药

D10

600203 *ST

福日

D20

600210

紫江企业

D32

600284

浦东建设

D27

600307

酒钢宏兴

D20

600345

长江通信

D32

600401 ST

申龙

D10

600436

片仔癀

D24

600483

福建南纺

D13

600496

精工钢构

A10

600509

天富热电

D9,D10

600548

深高速

D24

600575

芜湖港

D12

600603 *ST

兴业

D35

600642

申能股份

D24

600673

东阳光铝

D20

600705 S*ST

北亚

D15

600706 ST

长信

D22

600720

祁连山

D11

600745

中茵股份

D18

600779

水井坊

D2,D3

600866

星湖科技

D15

600887

伊利股份

D29

600982

宁波热电

D36

601058

赛轮股份

D22

601099

太平洋

D21

601288

农业银行

D20

601588

北辰实业

C8

601600

中国铝业

D24

601777

力帆股份

D19

601788

光大证券

A12

601789

宁波建工

D19

大成强化收益

C7

光大保德信

D21

广发深证

100 D5,D6,D7,D8

国联安

D31

汇添富均衡增长

D14,D15

交银施罗德

D35

诺安基金

D11

诺德基金

D36

上证

180

成长交易

D19

申万菱信

D11

天弘基金

D11

新华基金

D11

易方达

D19

银河基金

D11

招商基金

D22

宝盈货币市场

A10

基金

北京产权

D3

其他

600008

首创股份 董事会审议通过了

《

关

于公司向呼和浩特首创春华水务有限责任公司

提供委托贷款的议案

》、《

关于公司通过交通银行

三元支行向中信国际合作公司办理委托借款的

议案

》。

600018

上港集团 公布

2011

年公司债券

(

第

一期

)2012

年付息公告

。

600021

上海电力 公布项目进展公告

。

600038

哈飞股份 公司股票仍将继续停牌

。

600052

浙江广厦 公布

2012

年第一次临时

股东大会会议决议公告

。

600094

、

900940

大名城

、

大名城

B

董事会审

议通过关于

《

公司与福州东福实业发展有限公司

签署资金统借统还协议财务支持

（

草签

）》

的议案

、

关于增加董事会非独立董事和独立董事人数的议

案

、

关于修订

《

公司章程

》

条款的议案等事项

。

600098

广州控股

3

月

14

日

，

在全国银行间

债券市场公开发行

2012

年度第一期短期融资券人

民币

15

亿元

。

600133

东湖高新 公布关于资产重组进展

情况的公告

。

600148

长春一东 公布股票交易异常波动

公告

。

600152

维科精华 公布关于控股股东解除

股权质押的公告

。

600157

永泰能源 公布

2012

年第一次临时

股东大会决议公告

。

600168

武汉控股 公布股票交易异常波动

公告

。

600196

复星医药 全资子公司复星实业

(

香

港

)

有限公司购入先声药业股份

。

600203 *ST

福日 董事会审议通过

《

关于中

国长城资产管理公司福州办事处受让本公司在中

国农业银行股份有限公司福建省分行营业部

8740

万元人民币流动资金借款的议案

》、《

关于提请股

东大会授权董事会全权办理转让国泰君安证券股

份有限公司

1000

万股股份的议案

》。

600210

紫江企业 公司

2012

年度第一期短

期融资券实际发行总额

2

亿元人民币

。

600226

升华拜克 公布

2011

年年度股东大

会决议公告

。

600228 *ST

昌九 公布股票交易异常波动公

告

。

600270

外运发展 公布关于公司募集资金

存放与实际使用情况的专项报告

。

提请股东大会

批准继续为公司所属企业申请中国民用航空运输

销售代理业务资格认可证书提供担保

。

董事会通

过了

《

关于审议

2011

年度公司董事会工作报告的

议案

》、《

关于审议公司

2011

年度报告全文及摘要

的议案

》、《

关于审议公司

2011

年度盈余公积的提

取及利润分配预案

》

等事项

。

600271

航天信息 与航天科工财务有限责

任公司签订金融服务协议

。

董事会审议通过了

“

公

司

2011

年度董事会工作报告

”、“

公司

2011

年年度

报告

”、“

公司

2011

年度利润分配预案

”

等事项

。

600284

浦东建设 公布提示性公告暨关于

召开

2012

年第一次临时股东大会的第二次通知

。

600285

羚锐制药 公布关于召开

2012

年第

三次临时股东大会的二次通知

。

600295

、

900936

鄂尔多斯

、

鄂资

B

股 董事

会通过

《

公司

2011

年度董事会工作报告

》、《

2011

年度报告

》

全文及摘要

、《

公司

2011

年度利润分配

预案

》

等事项

。

定于

2012

年

4

月

12

日召开本公司

2011

年年度股东大会

，

审议以上有关议案及其他

事项

。

600307

酒钢宏兴

2012

年公司债券发行结

果公告

。

600340

华夏幸福 公布

2011

年年度股东大

会决议公告

。

600345

长江通信 公布关于职工代表大会

选举职工代表监事的决议公告

。

600401 ST

申龙 董事会审议通过

《

关于公司

全资控股公司

H1VentureSwissHoldingAG

收购保加

利亚

BCICherganovoEOOD

公司

100%

股权并进行

25MW

太阳能电站建设的议案

》、《

关于投资设立新

疆海润电力投资有限公司的议案

》。

600436

片仔癀 公布

2012

年第一次临时股

东大会决议公告

。

600439

瑞贝卡 董事会审议通过了

《

2011

年

度董事会工作报告

》、 《

2011

年年度报告及其摘

要

》、《

2011

年度利润分配预案

》

等事项

。

600468

百利电气 董事会审议通过

《

关于为

全资子公司提供贷款担保的议案

》、《

关于调整控

股子公司部分厂址的议案

》、《

关于控股子公司百

利纽泰克关联交易的议案

》

等事项

。

600475

华光股份 董事会审议通过了

《

内部

控制规范实施工作方案

》。

600483

福建南纺 董事会审议通过了公司

《

2011

年度董事会工作报告

》、

公司

《

2011

年度利润

分配预案

》、

公司

《

2011

年年度报告全文及摘要

》

等

事项

。

600496

精工钢构 最终确定本期债券票面

利率为

6.30%

。

600509

天富热电 董事会审议通过关于调

整公司非公开发行

A

股股票方案部分内容的议案

、

关于修订公司非公开发行

A

股股票预案的议案

、

关

于与新疆天富电力

（

集团

）

有限公司签订

《

附条件

生效的股份认购协议之补充协议

》

的议案等事项

。

600511

国药股份 公布

2012

年第一次临时

股东大会决议公告

。

600548

深高速 公布

2012

年

2

月未经审计营

运数据

。

600562 ST

高陶 公布

2011

年度股东大会决

议公告

。

600575

芜湖港 董事会审议通过芜湖港储

运股份有限公司

2011

年度董事会工作报告

、

芜湖

港储运股份有限公司

2011

年度总经理工作报告

、

芜湖港储运股份有限公司

2011

年年度报告及其摘

要等事项

。

600576

万好万家 董事会议审议通过了

《

关

于

<

浙江万好万家实业股份有限公司内幕信息管

理制度

>

（

2012

修订

）

的议案

》、《

关于

<

浙江万好万

家实业股份有限公司内部控制规范实施工作方

案

>

的议案

》。

600590

泰豪科技 发行股份购买资产暨关联

交易事项获得中国证监会并购重组委审核通过

。

600592

龙溪股份 拟公开挂牌转让北京金东

方股权

。

600603 *ST

兴业 公布重大资产重组进展公

告

。

600617

、

900913 ST

联华

、

ST

联华

B

董事会

审议通过了关于上海联华合纤股份有限公司转让

南华置业

100%

股权的议案

。

600642

申能股份 上海临港燃气电厂一期工

程

4

号机组正式投产

。

600673

东阳光铝 公布关于股东股份质押公

告

。

600678 *ST

金顶 董事会审议并通过

《

公司

内部控制规范实施工作方案

》。

600686

金龙汽车 公布

2011

年度业绩快报

。

600705 S*ST

北亚 公布重大资产重组进展

公告

。

600706 ST

长信 公布澄清公告

。

600714

金瑞矿业 公布

2011

年度股东大会会

议决议公告

。

600719

大连热电 董事审议通过总经理

2011

年度工作报告

、

关于

2011

年度利润分配的预案

、

2011

年年度报告及摘要等事项

。

600720

祁连山 公布关于

2011

年度第一期短

期融资券兑付的提示性公告

。

600722 ST

金化 公布关于召开

2012

年第一

次临时股东大会的提示性公告

。

600738

兰州民百 第一大股东红楼集团有限

公司于

3

月

20

日解除了质押给恒丰银行股份有限公

司杭州分行其所持有本公司的

6000

万股股份

。

同

时

,

红楼集团将其所持有的本公司的

6000

万股股份

作为向杭州银行股份有限公司环北支行进行贷款

的质押标的进行质押

。

600741

华域汽车 公布重大资产重组限售股

份上市流通的提示性公告

。

600745

中茵股份 董事会议通过了

《

关于成

立江苏中茵商业管理有限公司的议案

》、《

关于成立

西藏中茵矿业投资有限公司的议案

》。

600779

水井坊 关于

DHHBV

要约收购四川

水井坊股份有限公司股份申报公告

。

600787

中储股份 非公开发行股票获得发审

委有条件审核通过

。

600801

、

900933

华新水泥

、

华新

B

股 董事会

审议通过公司

2011

年年度报告及其摘要

、

公司

2011

年年度内部控制评价报告

、

公司

2011

年年度利润分

配预案等事项

。

600866

星湖科技 通过高新技术企业复审

。

600882 *ST

大成 公布

2011

年报更正公告

。

600887

伊利股份 公布

2011

年年度股东大会

决议公告

。

600891

秋林集团 董事会审议通过

《

哈尔滨

秋林集团股份有限公司内部控制规范实施工作方

案

》、《

关于聘任侯勇先生为副总裁的议案

》。

600892 *ST

宝诚 公布

2011

年年度股东大会

决议公告

。

600982

宁波热电 公布关于召开

2011

年度股

东大会的通知

。

600987

航民股份 最终确定浙江航民股份有

限公司

2011

年公司债券

（

第一期

）

票面利率为

6.80%

。

601002

晋亿实业 董事会审议通过

《

2011

年

度董事会工作报告

》、《

2011

年年报及年报摘要

》、

《

2011

年度利润分配预案

》

等事项

。

601058

赛轮股份 公布关于全资子公司完成

工商变更登记的公告

。

601099

太平洋 公布关于股东减持公司股份

的提示性公告

。

公布关于资产管理业务资格获批的

公告

。

601288

农业银行 副行长任职资格获中国银

监会核准

。

601588

北辰实业 公布职工代表监事推举公

告

。

601588

北辰实业 董事会批准

《

2011

年度利

润分配和资本公积金转增方案

》、《

2011

年年度报

告

》、《

年度报告摘要

》

文本等事项

。

601600

中国铝业 公布关于股东权益变动的

提示性公告

。

601777

力帆股份 子公司江门气派摩托车有

限公司将注销全资子公司江门气派特种摩托车科

技有限公司

。

601788

光大证券 董事会议通过了

《

公司

2011

年度董事会工作报告

》、《

公司

2011

年年度报

告

》

及其摘要

、《

公司

2011

年度利润分配预案

》

等事

项

。

601789

宁波建工 公布中标江北区慈城镇慈

湖人家三期安置房投资

、

建设

、

移交

(

西区

)

工程公

告

。

601991

大唐发电 公布多伦煤化工项目进展

公告

。

601999

出版传媒 公布关于控股股东减持公

司股份的公告

。